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MwuTtpakos MeTtp
PapocteB Bnagucnas
CasaHoBa Y nbaHa
YcaHuHa EkaTepuHa
AnekcaHppoBa Anecs
r'yTmaH Banepwii
Pbi6bnHa Oapbs
FOxaHnHOBa AHHa
Maynbe Mapus
MwuTpakoBa AHacTacus
MwuTpakoBa Mapus
Ka3akoBa AHHa
Mapwakosa BukTopus
Moop KapuHa
MeTpoBa AnvHa
AHalwkKnHa fapba
MapwakoBa TaTbsAHa
CeBptornH Anekceii
Cemepukos Kupunn
AHTUNNHA Apocnasa
Mewyposa MuneHa
Edpemos CtenaH
3BepeBa KapunHa

M nbnHbIX KceHusa
Mynnasapos Apocnas
CroctoknHa Banepus
Yepenko KaTtepuHa
KouepruHa Hagexpa
YcaHuH EBrenuii
Macnak MaTseM
Nekomues Muxaun
Mapwakosa EkaTepnHa
LLTpo EkaTepuHa
LLleTkuHa Japbs

Bcero npuHnmano yyactume ydawmxcsa 34, n3 HUX No Kaaccam:
9 kn. 15

6kKN.7 8kKn.9

MpeamMeTHbI KypaTop

MPOTOKO/ XXKOPW
LWKONbHOIO 3Tana BCEPOCCUINCKON onnmnuagbl WKONbHUKOB no QKOOI
[aTa nposegeHns 18 ceHTsbpa 2023 T.
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6 28
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8 34
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9 48
9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10 48
10

10

10 kn. 3.

PesynbTaTt

Kon-Bo 6annos

hakTt

14
10
10

21
19
18
17
16
16
14

14
14
14
13

12
10
10
10
10
10

7
6
15
12
n

beno6opopgosa C.B.

MecTo

9-13
9-13
9-13
9-13
9-13
14
15
16
17

PO yuntensa

beno6opoposa C.B.
beno6opogosa C.B.
beno6opogosa C.B.
Benobopopgosa C.B.
beno6opogosa C.B.
beno6opoposa C.B.
beno6opopgosa C.B.
CawmolineHko J1.M.
CamoitneHko J1.H.
CamolineHko J1.H.
CamoiineHko J1.H.
CawmoiineHko J1.H.
CamoiineHko J1.H.
CamolineHko J1.H.
CamoiineHko J1.H.
CamolineHko J1.H.
PapocTesa T.E.
PapocteBa T.E.
PagocTteBa T.E.
CamolineHko J1.H.
PapocTteBa T.E.
CamolineHko J1.H.
PapocteBa T.E.
CawmoiineHko J1.H.
CamolineHko J1.H.
PapocTteBa T.E.
CamolineHko J1.H.
CawmoiineHko J1.H.
CamolineHko J1.H.
CamoiineHko J1.H.
CamolineHko J1.H.
Camoiinexko J1.H.
CamolineHko J1.H.
CamolineHko J1.H.



